
许昌市中心医院“基于 RBRVS和 DIP的医院绩效管理咨询服务及配套软件系统项

目”成交结果公告

（招标编号：YLZB-ZKHS-T2024001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]许昌市中心医院“基于 RBRVS和 DIP的医院绩效管理咨询服务及配套软件

系统项目”:

      中标人：上海蓬海涞讯数据技术有限公司 中标价格：46.9800万元

二、其他：

   一、项目名称和编号

项目名称：许昌市中心医院“基于 RBRVS和 DIP的医院绩效管理咨询服务及配套软件系统项

目”

项目编号：YLZB-ZKHS-T2024001

二、开评标信息

开标日期：2024年 6月 12日 08时 30分（北京时间）

评标地点：中科华水工程管理有限公司六楼评标室

三、成交信息

成交供应商名称：上海蓬海涞讯数据技术有限公司

地址：上海市徐汇区枫林路 420号 2楼 A区 233室

预算金额：490000.00元；最高限价 490000.00元

成交金额：大写：肆拾陆万玖仟捌佰元整

          小写：469800.00元

四、公告期限

本公告在以下网站发布：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《中国采购与招标网》、《许昌市中心医院官网》。

成交结果公告期限为 1个工作日。

五、联系方式

采购人：许昌市中心医院

地址：许昌市文轩路 666号



联系人：朱老师    联系方式：19903999013

采购代理机构：中科华水工程管理有限公司

地址：许昌市魏都区奎楼街天伦大厦六楼

联系人：王女士    联系方式：0374-2665899、18237425089

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限届满之日起 7个工作日内，以

书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑(加盖单位公章并法定代表人签字)，由法定代表

人或其授权代表携带本人身份证件提交。逾期提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

许昌市中心医院

 2024年 6月 18日  

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为许昌市中心医院。                   

四、联系方式

   招 标 人：许昌市中心医院                         

   地    址：许昌市文轩路 666号                                

   联 系 人：朱老师                             

   电    话：19903999013                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中科华水工程管理有限公司

   地    址： 许昌市魏都区奎楼街天伦大厦六楼

   联 系 人： 王女士

   电    话： 0374-2665899

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-18T08:50:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-18T08:50:46+0800
	BJ
	ePolicy




